İbnü'l-Kalânîsî eserinde, Türklerin ağır yenilgiye uğradıklarını açıkça belirtmiştir. İbnü'l-Esîr ise bu yenilgiye tek bir cümleyle değinmiştir: “(Frenkler) onunla (Kılıçarşlan) çarpıştı ve onu Recep 490 (1097)’de bozguna uğrattı” şeklinde²⁷. Belki de coğrafi olarak kendilerine uzak bir bölge olan Anadolu’da yaşanan olaylar İslâm tarihçileri açısından çok fazla önem arz etmediğinden kaynaklarına detaylı bilgiler yansımamıştır. Ancak Haçlı tehdidi Suriye ve Filistin gibi daha büyük önem verilen bölgelere yaklaştıkça kaynaklardaki bilgiler de daha detaylı hale gelmiştir.